
EXP. No. CSM-2022-094

FECHA 13/04/2022

FORM. NO. DTIC-074 d/f 28/03/2022

GLODINET, SRL

2P TECHNOLOGY, SRL

SINERGIT, SA

SUPLIGENSA, SRL

DIGISI, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 600 UNIDAD JACK MODULAR B CAT6 COLOR AZUL RD$135.00 RD$81,000.00

Marca: LANPRO
Entrega: 24 a 48  horas
Garantía: 30 días
Cumple: Sí

RD$138.00 RD$82,800.00

Marca: LANPRO
Entrega: 24 horas
Garantía: Por defectos de 
fábrica
Cumple: Sí

RD$146.93 RD$88,158.00

Marca: LANPRO
Entrega: 30  días
Garantía: 1 año o por 
defectos de fábrica
Cumple: Sí

RD$245.00 RD$147,000.00

Marca: NEXXT
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$275.00 RD$165,000.00

Marca: PANDUIT
Entrega: 24 horas
Garantía: 10 años
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

*Presenta una diferencia de RD$2.36.*Mantienen su precios por 10 días

RD$95,580.00

RD$147,000.00

RD$26,460.00

RD$173,460.00

Crédito a 30 días 

RD$88,158.00

RD$15,868.44

RD$104,026.44

Crédito a 30 días 

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Crédito a 30 días 

2P TECHNOLOGY, SRL

RD$14,580.00

Crédito a 30 días

RD$97,704.00

RD$82,800.00RD$81,000.00

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

RD$14,904.00

SUPLIGENSA, SRL

 CUMPLECUMPLE

SINERGIT, SA
No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GLODINET, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (5) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN, CPJ.

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

05/04/2022

 CUMPLE

 CUMPLE

 CUMPLE

 CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

*Mantiene su oferta por 15 días.

PROVEEDORES

DIRECCIÓN DE TECNOLOGIÁS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DIGISI, SRL

RD$165,000.00

RD$29,700.00

RD$194,700.00

Crédito a 30 días 

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII (Itbis / Anticipo)

 CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA 

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE
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